
Venda s Vandou

Pražský Výběr

Vanda klábosí
s vendou na rybách
vanda nesmlouvá
musej se holt brát
venda ví však svý
na tohle má nos
ten se nezkrotí
v něm dřímá Ikaros
láska šálivá je
hrátky roztáčí
marcipán už pečou
Kdo bude kočí?
kdo to roztočí
kdo bude kočí
to venda roztočí
v den svatby prchá
roztáhne obočí
ze skály se vrhá

vendo už v tom lítáš
vanda třímá prak
tvou zradu jak práče po tobě střílí
venda ptáčník ten se nedá
ten sůvy do Athén nosí
než život za bačkoru
skus přeletět svou horu
výš výš nebo nevíš
srdce jsou labutí šíje
někdo z nás nepřežije
buď já já nebo ona
venda filištín
navzdor gravitaci
svůj osud řídí dál
jak bez špagátu draci

venda větroplach
nad loukou biliárů
místo na sobáš
přistál v blankyt báru
venda s tágem v ruce
víří karambol
propil křídla lásky
v oblacích na mol
venda ptáčník ten se nedá
ten sůvy do athén nosí
než život za bačkoru
skus přeletět svou horu
výš, výš a nebo nevíš
srdce jsou labutí šíje
někdo z nás nepřežije
buď já, já nebo ona
než život pod pantoflem
let od něj kvapem, fofrem
kvá,kvá,kvapem,
dostihneli me osud
pěkně se opřu o sud
Jó,Jó,živjó

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

